
Zarządzenie Nr 0050.100.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 15 listopada 2021r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz Uchwały nr IX/75/19 Rady Gminy Bieliny z dnia 6 sierpnia 2019 r. w 

sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, ponadgimnazjalnych                 

i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży           

z terenu Gminy Bieliny (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 sierpnia 2019r. 

poz. 3166), zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Przyznaję stypendia dla uczniów i absolwentów szkół ponadpodstawowych i 

ponadgimnazjalnych kończących się maturą w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny na okres 10 

miesięcy w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Stypendium wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 1 000,00 zł w terminie 30 dni od dnia przyznania. 

3. Wykaz uczniów i absolwentów, którym przyznano stypendium stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Przyznaję stypendia dla studentów studiów stacjonarnych w ramach Lokalnego 

Program Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny na 

okres 10 miesięcy w roku szkolnym/akademickim 2021/2022. 

2. Stypendium wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 1 000,00 zł w terminie 30 dni od dnia przyznania. 

3. Wykaz studentów studiów stacjonarnych, którym przyznano stypendium stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

1. Przyznaję stypendia dla uczniów i absolwentów szkół ponadpodstawowych, 

ponadgimnazjalnych i studentów studiów stacjonarnych w dziedzinie aktywności 

społecznej, samorządowej i zaangażowania w rozwój lokalnych środowisk w ramach 

Lokalnego Program Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy, 

Bieliny na okres 10 miesięcy w roku szkolnym/akademickim 2021/2022. 

2. Stypendium wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 1 000,00 zł w terminie 30 dni od dnia przyznania. 

3. Wykaz uczniów i absolwentów szkół ponadpodstawowych, ponadgimnazjalnych i 

studentów studiów stacjonarnych, którym przyznano stypendium stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

Wykazy stypendystów podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Bieliny i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 



§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny. 

 

§6 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 0050.100.2021 Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

Wykaz uczniów szkół ponadpodstawowych/ponadgimnazjalnych 

 – stypendystów Lokalnego Programu Wspierania Edukacji  

Uzdolnionej Młodzieży z terenu gminy Bieliny 

 

 
L.P. Imię i nazwisko stypendysty Nazwa szkoły 

1. Julia Zalińska Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Józefa 

Szermentowskiego w Kielcach 

2 Urszula Korycińska Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Józefa 

Szermentowskiego w Kielcach 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 0050.100.2021 Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

Wykaz studentów studiów stacjonarnych - stypendystów w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu 

gminy Bieliny 

  

 
L.P. Imię i nazwisko stypendysty Nazwa szkoły/uczelni 

1 Aleksandra Pałgan Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 0050.100.2021 Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

Wykaz uczniów i absolwentów szkół ponadpodstawowych, 

ponadgimnazjalnych i studentów studiów stacjonarnych w dziedzinie 

aktywności społecznej, samorządowej i zaangażowania w rozwój lokalnych 

środowisk - stypendystów w ramach Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu gminy Bieliny 

 

 
L.P. Imię i nazwisko stypendysty Nazwa szkoły/uczelni 

1 Emilia Chlewicka II Liceum Ogólnokształcące im. Jana 

Śniadeckiego w Kielcach (absolwentka) 

2 Gabriela Różycka I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 

Żeromskiego w Kielcach (absolwentka) 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 


